

J L Taxi ApS

Østre Fihedsvej 5, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40 61 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

John Lindbom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J L Taxi ApS
Østre Fihedsvej 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 40 61 08 12
Stiftet: 18. juni 2019
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lindbom

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxivirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.641 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.641.221
1 Personaleomkostninger	-5.251.621
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-536.330
Resultat før finansielle poster	-146.730
Øvrige finansielle omkostninger	-42.998
Resultat før skat	-189.728
3 Skat af årets resultat	40.683
Årets resultat	-149.045
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-149.045
Disponeret i alt	-149.045

Balance 31. december

Aktiver	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.193.830</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.000
Andre tilgodehavender	149.425
Tilgodehavender i alt	<u>699.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.425</u>
Aktiver i alt	<u>1.893.255</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overkurs ved emission	463.301
7 Overført resultat	-149.045
Egenkapital i alt	<u>354.256</u>
Hensatte forpligtelser	
8 Hensættelser til udskudt skat	161.540
Hensatte forpligtelser i alt	<u>161.540</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	693.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	368.037
Selskabsskat	43.608
Anden gæld	272.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.459</u>
Passiver i alt	<u>1.893.255</u>

Noter

	2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.126.932
Andre omkostninger til social sikring	124.689
	5.251.621
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 20
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.330
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	70.000
	536.330
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	43.604
Årets regulering af udskudt skat	-84.287
	-40.683
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	2.752.500
Tilgang i årets løb	152.500
Afgang i årets løb	-270.000
Kostpris 31. december 2019	2.635.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.114.840
Årets afskrivninger	-466.330
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	140.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.441.170
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.193.830
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2019	40.000
	40.000

Noter

	31/12 2019 kr.
6. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2019	<u>463.301</u>
	<u>463.301</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.045</u>
	<u>-149.045</u>
8. Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	245.826
Udskudt skat af årets resultat	<u>-84.286</u>
	<u>161.540</u>
